PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

(PNPD 2015/CAPES)

Faço saber ao público em geral que, nesta data, torno público o
resultado da Seleção para Bolsista de Pós-doutorado (PNPD
2015/CAPES) na Universidade Federal de Goiás, no Programa de
Pós-graduação em Letras e Linguística, realizada pela Comissão de
Bolsas, com a seguinte discriminação:

Candidato(a) Nota final
Maria Amélia Dalvi 355 pontos
Hélvio Frank de Oliveira 275 pontos
Eleone Ferraz de Assis 195 pontos
Rodrigo Mesquita 160 pontos
Paulo Antônio Vieira Júnior 155 pontos
Maria Avelina de Carvalho 130 pontos
Sebastião Augusto Rabelo 95 pontos

Sendo assim, a candidata selecionada é:
Candidato(a) Nota final
Maria Amélia Dalvi 355 pontos

Goiânia, 12 de junho de 2015.

Profa. Dra. Joana Plaza Pinto

Coordenadora do PPG Letras e Linguística/FL-UFG